Постановление №36 от 28.01.2020 г "Об утверждении форм таблиц и перечня документов,
предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Глушковского

района Курской области"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28. 01. 2020 г.  № 36

Глушково

Об утверждении  форм таблиц  и перечня документов, предоставляемых   органами местного самоуправления муниципальных
образований Глушковского района Курской области

В целях соблюдения  условий предоставления межбюджетных  трансфертов и бюджетных  кредитов  из бюджета  муниципального
района «Глушковский район» Курской области Администрация Глушковского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующие формы  таблиц,  предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных  образований
Глушковского района  Курской области  одновременно с обращением о необходимости:
1) выделения из районного бюджета бюджетного кредита;
2) согласования параметров бюджета   муниципального образования  при внесении изменений в решение о бюджете;
3) переноса срока возврата бюджетного кредита;
4) выделения авансовой дотации;
- сравнительная таблица по заработной плате с начислениями казенных учреждений, согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению;
- справка об ожидаемом поступлении  налоговых и неналоговых  доходов  в бюджет муниципального образования,  и их направлении
на погашение  бюджетных  кредитов, выданных из районного бюджета, согласно графикам возврата по соглашениям, согласно
приложению №2 к настоящему постановлению;
- отчет о целевом  использовании муниципальным образованием  полученного бюджетного кредита  по состоянию  на отчетную дату,
согласно приложению №3 к настоящему постановлению;
 -расчет потребности   в средствах на оплату  труда работников  бюджетной сферы в соответствии с Указом Президента РФ от
07.05.2012 г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной  политики» согласно приложению №4 к настоящему
постановлению;
-расшифровка расходов  местного бюджета на решение вопросов  местного значения, софинансирование которых  осуществляются за
счет средств областного бюджета, согласно приложению №5 к настоящему постановлению;
-  свод изменений к проекту   решения о бюджете  муниципального образования, согласно приложению № 6 к настоящему
постановлению;
- оптимизация расходов муниципального образования, согласно приложению №7 к настоящему постановлению;
-  таблица изменений распределения бюджетных ассигнований  местного бюджета, предусмотренных на содержание органов местного
самоуправления, согласно приложению №8 к настоящему постановлению;
- анализ  исполнения бюджета муниципального образования, согласно приложения №9 к настоящему постановлению;
-ожидаемое  поступление  налоговых и неналоговых  доходов в бюджет поселения, согласно приложению № 10 к настоящему
постановлению;
-расчет недостатка собственных средств  на финансирование первоочередных  и социально-значимых расходов поселений согласно
приложению №11 к настоящему постановлению;
- анализ  исполнения бюджета муниципального образования на получение бюджетного кредита  для частичного покрытия дефицита
местного бюджета, согласно приложения №12 к настоящему постановлению;
- анализ годовой суммы платежей по погашению и обслуживанию муниципального долга муниципального образования, согласно
приложения №13 к настоящему постановлению;
2. Утвердить перечень таблиц и документов, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований в
Администрацию Глушковского района Курской области одновременно ЧС обращением  о необходимости:
1)  выделения бюджетного кредита для частичного покрытия дефицитов бюджетов муниципальных  образований – таблицы по формам
согласно приложениям  №№ 2,3,4,5,12,13 к настоящему постановлению;
2)  переноса срока возврата бюджетного кредита – таблицы по формам согласно приложениям № №  1,2,5,9,13 к настоящему
постановлению;
3)  согласование  параметров бюджета  муниципального образования при внесении изменений в решение о бюджете до внесения в
представительный орган:
-таблицы по формам №№ 5,6,7 к настоящему постановлению;

-текстовая часть  Решения о внесении изменений в бюджет, приложение по источникам финансирования дефицита бюджета и
пояснительная записка, обосновывающие расчеты изменения  первоочередных расходов;
4) выделения авансовой дотации – таблицы по формам согласно приложениям №№ 1,5,9,10 к настоящему постановлению;

3.Обращение органа местного самоуправления о выделении авансовой дотации   представляется  в Администрацию Глушковского
района Курской области  в срок до 8-го  числа месяца, следующего за отчетным.
4. Управлению финансовой политики Администрации Глушковского района (Ковалева Е.В.)  довести настоящее постановление до
органов местного  самоуправления  муниципальных образований Глушковского района.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Глушковского района.
6. Постановление вступает в силу  с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

 Главы  Глушковского района
 Курской области                                                               П.М. Золотарев

                                                                                        ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

Глушково

Об утверждении  форм таблиц  и перечня документов, предоставляемых   органами местного самоуправления муниципальных
образований Глушковского района Курской области

В целях соблюдения  условий предоставления межбюджетных  трансфертов и бюджетных  кредитов  из бюджета  муниципального
района «Глушковский район» Курской области Администрация Глушковского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующие формы  таблиц,  предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных  образований
Глушковского района  Курской области  одновременно с обращением о необходимости:
1) выделения из районного бюджета бюджетного кредита;
2) согласования параметров бюджета   муниципального образования  при внесении изменений в решение о бюджете;
3) переноса срока возврата бюджетного кредита;
4) выделения авансовой дотации;
- сравнительная таблица по заработной плате с начислениями казенных учреждений, согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению;
- справка об ожидаемом поступлении  налоговых и неналоговых  доходов  в бюджет муниципального образования,  и их направлении
на погашение  бюджетных  кредитов, выданных из районного бюджета, согласно графикам возврата по соглашениям, согласно
приложению №2 к настоящему постановлению;

- отчет о целевом  использовании муниципальным образованием  полученного бюджетного кредита  по состоянию  на отчетную дату,
согласно приложению №3 к настоящему постановлению;
 -расчет потребности   в средствах на оплату  труда работников  бюджетной сферы в соответствии с Указом Президента РФ от
07.05.2012 г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной  политики» согласно приложению №4 к настоящему
постановлению;
-расшифровка расходов  местного бюджета на решение вопросов  местного значения, софинансирование которых  осуществляются за
счет средств областного бюджета, согласно приложению №5 к настоящему постановлению;
-  свод изменений к проекту   решения о бюджете  муниципального образования, согласно приложению № 6 к настоящему
постановлению;
- оптимизация расходов муниципального образования, согласно приложению №7 к настоящему постановлению;
-  таблица изменений распределения бюджетных ассигнований  местного бюджета, предусмотренных на содержание органов местного
самоуправления, согласно приложению №8 к настоящему постановлению;
- анализ  исполнения бюджета муниципального образования, согласно приложения №9 к настоящему постановлению;
-ожидаемое  поступление  налоговых и неналоговых  доходов в бюджет поселения, согласно приложению № 10 к настоящему
постановлению;
-расчет недостатка собственных средств  на финансирование первоочередных  и социально-значимых расходов поселений согласно
приложению №11 к настоящему постановлению;
- анализ  исполнения бюджета муниципального образования на получение бюджетного кредита  для частичного покрытия дефицита
местного бюджета, согласно приложения №12 к настоящему постановлению;
- анализ годовой суммы платежей по погашению и обслуживанию муниципального долга муниципального образования, согласно
приложения №13 к настоящему постановлению;
2. Утвердить перечень таблиц и документов, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований в
администрацию Глушковского района Курской области одновременно ЧС обращением  о необходимости:
1)  выделения бюджетного кредита для частичного покрытия дефицитов бюджетов муниципальных  образований – таблицы по формам
согласно приложениям  №№ 2,3,4,5,12,13 к настоящему постановлению;
2)  переноса срока возврата бюджетного кредита – таблицы по формам согласно приложениям № №  1,2,5,9,13 к настоящему
постановлению;
3)  согласование  параметров бюджета  муниципального образования при внесении изменений в решение о бюджете до внесения в
представительный орган:
-таблицы по формам №№ 5,6,7 к настоящему постановлению;

-текстовая часть  Решения о внесении изменений в бюджет, приложение по источникам финансирования дефицита бюджета и
пояснительная записка, обосновывающие расчеты изменения  первоочередных расходов;
4) выделения авансовой дотации – таблицы по формам согласно приложениям №№ 1,5,9,10 к настоящему постановлению;
3.Обращение органа местного самоуправления о выделении авансовой дотации   представляется  в администрацию Глушковского
района Курской области  в срок до 8-го  числа месяца, следующего за отчетным.
4. Управлению финансовой политики Администрации Глушковского района (Ковалева Е.В.)  довести настоящее постановление до
органов местного  самоуправления  муниципальных образований Глушковского района.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Глушковского района.
6. Постановление вступает в силу  с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

 Главы  Глушковского района
 Курской области                                                               П.М. Золотарев

Прикреплённый файл:  Постановление №36 от 28.01.2020 г "Об утверждении форм таблиц и перечня документов, предоставляемых
органами местного самоуправления муниципальных образований Глушковского района Курской области" [87 Kb]

http://glush.rkursk.ru/files/328148.doc
http://glush.rkursk.ru/files/328148.doc